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                        _______________________  ________________________           

                                                 
R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA POGRADEC 
                                                                                                          

       

      Pogradec më.     .     .2023 

 

    FTESË PËR OFERTË 

 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri:  Bashkia Pogradec 

Adresa: Lagja Nr .2, Bulevardi “Rreshit Çollaku”. 

Tel/Fax: 083222222 

E-mail: bashkiapogradec@gmail.com 

Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit blerje me vlerë të vogël me objekt 

“Blerje Bileta Avioni”. 

Data e zhvillimit do të jetë ditën e merkure, më datë 07.03 .2023, ora 09: 00, në adresën app.gov.al. 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet 

teknike të mallit/shërbimit/punës). 

Nr Emertimi i shpenzimit  Njësia Sasia 

1 Blerje Bileta Avioni me Itinerar  

Nisja Tirane – Hamburg 

Kthimi Hamburg-Tirane 

 (vajtje- ardhje) ne datat 12 mars-

19 mars me bagazhe 20 kg  

Person 3 

 

Nisja do të bëhet ne datat 12 mars-19 mars 2023 (me bagazhe 20 kg). 

Linje direkte ose tranzit (preferohet linje direkte). 

 

 

Nisja preferohet: -      Paradite herët 

- Sa me pak tranzit në numër 

 

 

Kthimi preferohet: - Mbasdite  

- Sa me pak tranzit në numër 
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Bileta të jetë në klasin ekonomik.  

Rezervimin e biletës sipas destinacionit të kërkuar.  

 

Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë dokumentet 

orgjinal ose kopje e noterizuar si më poshtë: 

 

a) Certifikatën e Akreditimit ose vërtetimin nga (IATA) që operatori ekonomik është i 

akredituar nga International Air Transport Association. 

 

b) Kopje të ekstraktit të QKB-së ku të ketë të përfshirë në fushën e veprimtarisë së tij objektin 

e prokurimit dhe duhet lëshuar jo më vonë se tre muaj nga dita e prokurimit. 

c) Vërtetim banke ku të jetë e përcaktuar numri i llogarisë dhe kodi IBAN për efekt të kryerjes 

së pagesës në rast se shpallet fitues. 

d) Formularin e cmimit të ofertës së specifikuar. 

e) Faturën tatimore të fiskalizuar . 

f) Rezervimin e biletës sipas destinacionit të kërkuar 

Kriteri vlerësimit do të jetë çmimi më i ulët. 

 

Operatori ekonomik i renditur i pari do të marrë njoftimin në mënyrë elektronike si dhe duhet të 

përgjigjet minimalisht brenda 2 (dy) orëve nga momenti i njoftimit. 

 

Në ofertën e tij, ofertuesi ekonomik i shpallur fitues duhet të paraqesë të dhënat e plota të 

personit të kontaktit. 

 
   

KRYETAR 

Ilir XHAKOLLI 

HE ME URDHËR) 

(PERSON I AUTORIZUAR NË USHTRIM  

TË KOMPETENCAVE TË DELEGUARA) 

                NËNKRYETAR 

              Paskalino ZIKO 
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